
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Форосская средняя школа имени А.С. Терлецкого»  

муниципального образования городской округ Ялта Республики Крым 

(МБОУ «Форосская СШ») 

 

 

                                                          ПРИКАЗ 

 30.08.2024 г.                                                                                                 № 166 

пгт. Форос 

 

Об утверждении Совета по питанию 

 

В соответствии с Положением о бракеражной комиссии МБОУ «Форосская СШ», с целью 

обеспечения обучающихся школы качественным питанием 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав Совета по питанию в МБОУ «Форосская СШ» в составе: 

Каргапольцева Т.А. – председатель Совета; 

Бабина Л.А.  –заместитель председателя Совета; 

Ткачук А.И. – член Совета; 

Рогожа Е.П. – член Совета; 

Голумбовская Л.Б. – член Совета 

 

2. Членам Совета по питанию: 

2.1.  обеспечивать систематический контроль за качеством и безопасностью 

выдаваемой продукции; 

2.2. рекомендуется проводить проверку пищеблока не менее одного раза в 

месяц; 

2.3. проводить проверку качества питания, товарного соседства продуктов. 

 

3. Возложить контроль исполнения приказа на Бабину Л.А., заместителя директора 

по УВР 

 

 

            Директор                                     Т.А.Каргапольцева 

 

С приказом ознакомлены: 

 

                                                                              Бабина Л.А. 

                                                                              Ткачук А.И. 

                                                                               Рогожа Е.П. 

                                                                               Голумбовская Л.Б. 

 



 

 


